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Murlyn i katalogaffär med Crosstown Songs 

Murlyn Music Groups dotterbolag Murlyn Songs har sålt 
förlagskatalogen med befintliga förlagsavtal till Crosstown Songs. 
 
Alltsedan starten 1998 har Murlyn Music Group målmedvetet byggt upp en 
förlagskatalog i dotterbolaget Murlyn Songs. Katalogen innehåller flertalet 
internationella hits som spelats in av artister som Madonna, Britney Spears, 
Jennifer Lopez, Janet Jackson, Celine Dione mfl. Det är enbart förlagskatalogen 
med tillhörande avtal som är såld. 
 

- Vi fick helt enkelt ett oemotståndligt erbjudande, bra betalt och helt utan 
framtida konkurrensbegränsningar. Vi kommer att fortsätta agera 
management åt våra producenter Bloodshy, Avant, Anders Bagge, Peer 
Åström, Mattias Wollo, Marco, Fredro och JayJay. Vi kommer också att 
bedriva förlagsverksamhet och har redan påbörjat uppbyggandet av en ny 
katalog. Murlyns styrka är att utveckla såväl nya som etablerade 
producenter och låtskrivare och sedan aktivt exploatera dessa på den 
internationella marknaden. Som vanligt kommer också Murlyn att söka 
visionära samarbeten och strategiska allianser. Den förändringsprocess 
som hela musikbranschen genomgår erbjuder bara möjligheter för oss, 
kommenterar Murlyn Music Groups VD Christian Wåhlberg.  

 
 
För ytterligare information: 
Christian Wåhlberg, VD Murlyn Music Group AB, +46 8 4449955 
Jan Carl Adelswärd, styrelseordförande Murlyn Music Group AB +46 708 767168 
 
Murlyn Music Group skriver och producerar musik för en global marknad. Verksamheten 
bedrivs i förlagsverksamheten Murlyn Songs och produktionsbolaget Murlyn Music. 
Murlyn har skrivit och producerat musik för artister som Madonna, Janet Jackson, Britney 
Spears, Jennifer Lopez, Ricky Martin, Ronan Keating, Céline Dion m fl. Under de senaste 
tre åren har Murlyn haft flera låtar på top-10 listan i USA. Ägare är Novax 41%, Christian 
Wåhlberg 32%, Anders Bagge 17% och Christian Karlsson 10%. 

Crosstown Songs är ett är ett nybildat musikförlag med bas i Santa Monica, Kalifornien. 
Under ledning av Warner/Chapells tidigare Englandschef Robin Godfrey-Cass är strategin 
att förvärva och utveckla copyrights. På kort tid har Crosstown Songs förvärvat ett antal 
kataloger. 

 

 


